

*namo namaḥ tulasī kṛpā a-preyasi namo namaḥ
rādhā-kṛpā a-sevā pābo ei abhilā ī*

*ye tomāra śaraḥ a loy, tara vāñchā pūrṇa a hoy
kṛpā kori' koro tāre vṛndāvana-vāsī*

*mora ei abhilā a, vilāsa kuñje dio vāsa
nayane heribo sadā yugala-rūpa-rāśī*

*ei nivedana dhara, sakhīra anugata koro
sevā-adhikāra diye koro nīja dāsī*

*dīna kṛpā a-dāse koy, ei yena mora hoy
śrī-rādhā-govinda-preme sadā yena bhāsī*

(priedainis) namo namaḥ—lenkiuosi vėl ir vėl; tulasī—O Tulasī!; kṛpā a-preyasi—O Kṛpā os mylimoji!; namo namaḥ—vėl ir vėl lenkiuosi; rādhā-kṛpā a-sevā—tarnystę Śrī Śrī Rādhai ir Kṛpā ai; pābo—aš gausiu; ei—štai ko; abhilā ī—aš trokštu;

ye—kas; tomāra—tavo; śaraḥ a loy—prieglobstį gauna; tāra—jo; vāñchā—troškimai; pūrṇa a hoy—išsipildo; kṛpā kori'—būk maloninga; koro—padaryk; tāre—jj; vṛndāvana-vāsī—Vṛndāvano gyventojų;

mora—mano; ei—štai koks; abhilā—troškimas; vilās kuñje—malonumų giraitėse; dio—prašau suteik; vās—vietą gyventi; nayane—savo akimis; heribo—aš stebėsiu; sadā – visada; yugala-rūpa-rāśī—Dieviškosios poros grožio gausą.

ei nivedana—tokį prašymą; dhara—prašau apsvarstyti; sakhīra—vienos iš draugių piemenaičių;

anugata koro—pasekėja mane padaryk; sevā-adhikāra—gebėjimą (pasiruošimą) pasiaukojimo tarnystei; diye—suteikdama; koro—prašau padaryk; nija dāsī—savo asmenine tarnaitė.

dīna kṛpā a-dāse—šis varganas Kṛpā os tarnas (Kṛpā adāsa); koy—sako; ei—štai; yena—koks; mora hoy—yra mano; śrī-rādhā-govinda-preme—ekstazinėje meilėje Śrī Rādhāi ir Govindai; sadā – visada; yena—tarsi; bhāsi—plaukioti.

O Tulasī, Kṛpā os mylimoji, aš lenkiuosi tau vėl ir vėl. Aš trokštu gauti tarnystę Śrī Śrī Rādhāi ir Kṛpā ai.

Kas gauna tavo prieglobstį, visi jo troškimai išsipildo. Suteikdama jam savo malonę, tu padarai jį Vṇdāvano gyventojų.

Aš trokštu, kad man taip pat duotum vietą gyventi Śrī Vṇdāvana-dhāmos malonumų giraitėse. Tada savo akimis galėsiu stebėti gražiuosius Rādhos ir Kṛpā os žaidimus.

Prašau tavęs, padaryk mane Vrajos piemenaičių pasekėja. Prašau duok man gebėjimą atlikti pasiaukojimo tarnystę ir padaryk mane savo asmenine tarnaitė.

Šis labai puolęs ir menkas Kṛpā os tarnas meldžia: „O kad aš galėčiau visuomet plaukioti meilėje Śrī Śrī Rādhāi ir Govindai.“